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Café PMU Second Hand Nyhem

Innehallsférteckningar

e Morotskaka Sida 2

e Kanelbulle Sida 3

e Wienerbrod Sida 4
e White chocolate chip Cookie Sida 5

e Delicatoboll Sida 6-7
e Chokladmuffins Sida 8
e Blabarsmuffins Sida 9

e Chokladmuffins Gluten- och laktosfri Sida 10
e Blabarsmuffins Gluten- och laktosfri Sida 11
e Sockerfria kakor Sida 12-13
e Korvbrod Glutenfri Sida 14
e Korvbrod Sida 15
o Kokkorv Sida 16

e Wasa Sandwich Sida 17-18



Morotskaka
Delicato 20x75¢g

Ingredienser

Socker, vegetabilisk olja (raps, kokos), AGG, morot (8%), ananas,
glutenfri VETESTARKELSE, majsstarkelse, laktosfri GRADDE,
tapiokastarkelse, laktosfri IVIJ(")LK, glukossirap, REN HAVRE,
psylliumfiber, salt, laktosfritt MJOLKPULVER, fullhardad rapsolja, kanel,
bakpulver (bikarbonat), fértjockningsmedel (pektin, guarkarnmjaél),
emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471), stabiliseringsmedel (E450, E339,
E404), arom, citronolja, bakteriekultur. Kan innehalla spar av MANDEL
och HASSELNOTTER.

Marknadsbudskap

Saftig botten med rivna mordétter, glacerad med en kramig topping av
farskost. Glutenfri. Palmoljefri. Utan laktos i receptet. Férskuren 20
bitar x 75 g.

Pastaende

Amne Niva Markt pa forpackningen

Gluten Fri fran Ja

Laktos Fri fran Ja

Forvaring

Temperatur (°C): Min: -20 °C
Max:-18 °C

Total hallbarhet (dagar): 364

Forvaringsinstruktioner: Férvaring & hallbarhet: Djupfryst-18°C

eller kallare, efter upptining 14 dagar i kyl
+8°C. Tips! Tina i kyl ca 4-5 timmar.




Kanelbulle
Bonjour 90¢g

NARINGSVARDEN

Per 100 gram
energi ca 1313 kilojoule
energi ca 312 kilokalori
fett ca 10 gram
varav mattat fett ca 3.7 gram
kolhydrat ca 48 gram
varav sockerarter ca 15 gram
fiber ca22gram
protein ca 6.2 gram
salt ca 0.57 gram
TILLVERKMNINGSLAND
EU
Innehallsférteckning Fe

VETEMJOL, vatten, socker. vegetabilisk olja och -fett (palm. raps.

kokos). AGG. jast/gjeer, kanel. modifierad potatisstarkelse,
fartjockningsmedel (E412), aprikoskarnor, salt, kardemumma,
emulgeringsmedel| ( E472e, E471), aromer (bl.a vanillin),
mjlbehandlingsmedel (E300). Kan innehalla spar av mjslk,

mandel, soja.

Ovrigt a

MAXIMUM FORVARINGSTEMPERATUR
-18°C

MINIMUM FORVARINGSTEMPERATUR
-18°C

OVRIG INFORMATION

Forjast. tas direkt fran frys till ugn.

Lev. enhet EAN: 6437005068935

6437005068928
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Wienerbréd med Vaniljkram

Glasyr
Bonjour 80g

MARINGSVARDEMN

Per 100 gram
energi ca 1369 kilojoule
energi ca 329 kilokalori
fett ca 20 gram
varay mattat fett ca 8.3 gram
kolhydrat cad3 gram
varav sockerarter ca 9.7 gram
fiber cal2gram
protein ca49gram
salt ca0.27 gram
TILLVERKMNINGSLAND
Swerige
Innehélisfdrteckning -

Vatten, VETEMJOL, vegetabilisk clja [palmolja 33, rapsolja,
kokosolja), socker, AGG, modifierad starkelse (E1414), jast
wvasslepulver (MJOLK), VETEGLUTEN, vegetabiliskt
emulgeringsmeadel (E4T, E472<), salt, maltmjdl av VETE,
stabiliseringsmedel (E401, E450 (i), ES16), fargamne (E170, E160a),
naturlig arom . MJOLKPROTEIN, surhetsreglerande medel (E330,
E263), mjSlbehandlingsmedel (E300), enzym (xylanas, amylas ),
vitamin A. Sockerglasyr (socker, vatten , glukossirap) Kan

innehalla spar av mandel och pekanndtter.

Owrigt -

TILLLAGMINGSINSTRUKTIONER

Bakas direkt fran frys ca 20 minuteri 180°C. Dekorera med hyviad
mandel och parlsocker fore bakning. Glasyr efter bakning. For

bésta bakresultat bor inte wienerbréden frysas efter upptining.
OVRIG INFORMATION

Forjast, tas direkt fran frys till ugn.
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White Chocolate Chip Cookie

60 g/ styck

Knaprig chokladcookie med mjuka bitar au vit choklad.

Innehall

VETEMJOL, socker, margarin [vegetabilisk olja (palm, raps), vatten, salt,
emulgeringsmedel (E322 (raps, solros), E471), surhetsreglerande medel (E330),
arom, fdrgdmne (E160a)], vitchokladbitar 17,5% [socker, kakaosmor,
MJOLKPULVER, VASSLEPULVER (av MJOLK), MJOLKSOCKER, MJOLKFETT,
emulgeringsmedel (SOJALECITIN), naturlig uvaniljarom], vatten, glukossirap,
sirap, kakaopulver, MJOLKPULVER, bakpuluer (E450, E500), salt (jod), arom
(uanillin). Kan innehdlla spar av dgg, selleri och sesamfron.

Allergener

Innehdller Kan innehdlla spdr av
« Vete - Agg

« Sojabdnor « Selleri

« Mjolk « Sesamfron

« Spannmdl som innehdller gluten

Foruaring och hantering
Foruaras vid -18°C eller kallare

Tina 15-20 minuter. Grdddas 14-16 minuter i 150-160 °C. OBS. Grdddningstider
och temperatur dr riktudrden beroende pd ugn.

Tullkiareringshod 19012000
Tillverkare Litauen
GTIN 06408180732546
Ndringsdeklaration

per100g
Energi, kcol 49% keal
Energi, kJ 2072 k)
Felt 229
- varou mattot fett 87g
Kolhydrater 69g
- varou sockerarter “3g
Fiber 087g
Protein Lsg
Solt 063g

Passar till:

SOTSAKER
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Delicatoboll

40g/styck

Ingredienser

Socker, HAVREGRYN, vegetabilisk olja (palm, raps,
shea), vatten, kokosflingor, kakaopulver, salt, arom
(bl.a. mocka), konserveringsmedel (kaliumsorbat),
emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471, solroslecitin),
fargamne (sockerkuldr). Kan innehalla spar av
MJOLKPROTEIN.

Marknadsbudskap

Delikat chokladboll med mockasmak och rullad i kokos
- en av vara kara klassiker. Utan laktos i receptet.
Vegansk.

Dabas produktklassificering
307814256503 / Farskvaror/Kylvaror - Kaffebrod --
Ovrig kaffebréd -- Ovrig kaffebréd

Ursprung

‘ . ﬂllverkningsland:@
‘ ' Sverige

Fortsattning pa nasta sida.
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Markning

Typ av Fairtrade Cocoa
markning:
Forvaring
Temperatur (°C): Min: 18 °C
Max: 20°C
Total hallbarhet (dagar): 84
Férvaringsinstruktioner: Rumstemperatur.
Haller battre i kyl och
gar att frysal.
Allergener
Spannmal som ® innehaller ®
innehaller gluten
Mjolk Kan innehalla ©

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensférteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.

Naringsvarde

Tillagningsstatus:

Portionsstorlek:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav méttat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt (SALTEQ):

Innehaller

Ej tillagad

40g

Per 100 gr

2000k]

480 kcal

30g

18¢g

498

30g

8

04g

Produkten innehéller det angivna allergenet.

Kan innehalla

Produkten innehaller inte avsiktligt det
angivna allergenet, men pa grund av att
produktionsmedlen delas med andra

produkter, eller av andra skal, kan produkten

innehalla allergenet.



Muffin Double Chocolate
Unitedbakeries 95g

Saftig muffins bakad med mérka och
choklad
chokladfyllning.

ljusa
grains. Dekorerad med chunks pa

toppen. Fylld med

NARINGSVARDEN

Per 100 gram

energi 1614 kilojoule

energi 386 kilokalori

fer 20.6 gram

varav mdrtat fert 3.3 gram

kalhydrar 44 .5 gram

varav sockerarter 26.3 gram

fiber 1.7 gram

protein 5.2 gram

salt 0.4 gram

@vrigr 4

MAXIMUM FORVARINGSTEMPERATUR
-18°C

MINIMUM FORVARINGSTEMPERATUR
-36°C

ANVANDARINSTRUKTIONER

Tinas i rumstemperatur. Hallbarhet efter upptining: 3

dygn. Frys inte om efter upptining.

Innehallsférteckning q

VETEMJOL, socker, vegetabilisk olja (raps),
HELAGGMASSA, vatten, mérka chokladbitar
(4,6%) (kakaomassa, socker, emulgeringsmedel
(E322 (SOJA)), naturlig vaniljarom, chokladfyllning
4,6% (choklad (mérk (17 %), MIOLK (8,5 %)
choklad (socker, kakaomassa, kakaosmér,
HELMJOLKSPULVER, emulgeringsmedel (E322
(SOJA)), naturlig vaniljsmak), fuktighetsbevarande
medel (420ii, E422)}, dexiros, vatten, séiad
kondenserad skummijslk, socker, fértjockningsmedel
(E401, E460i, E466), modifierad stérkelse (E1442),
salt, syra (E334), konserveringsmedel (E202),
emulgeringsmedel (E475), glycerol, fettreducerat
kakaopulver, mjslkchoklad (socker,
HELMJOLKSPULVER, kakaosmér, kakaomassa,
emulgeringsmedel (E 322 (SOJA), naturlig
vaniljsmak, mérk choklad 0,75% (kakaomassa,
socker, emulgeringsmedel (E322 (SOJA)), naturlig
vaniljsmak, modifierad starkelse (E1422),
VASSLEPULVER (MJOLK), jasningsmedel (E575,
E500, E450), salt, emulgeringsmedel (E471), arom,
surhetsreglerande medel (E 330),
stabiliseringsmedel (E415), konserveringsmedel
(E234), mjslbehandlingsmedel (E300). Kan
innehdlla spar av: SESAM, MANDLER,
HASSELNOTTER, PEKANNOTTER, VALNOTTER.
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Muffin Blueberry
Unitedbakeries 95g

Saftig blabarsmuffin med blabér och
blabdarsfyllning, bestrédd med crumble

NARINGSVARDEN

Per 100 gram

energi 1435 kilojoule

enargi 343 kilokalori

fert 17.9 gram

varav marrar fer 2.2 gram

kolhydrat 40.5 gram

varav sockerarter 24 .5 gram

fiber 1 gram

protein 4.8 gram

salt 0.9 gram

Ovrigt 4 Innehallsférteckning 4

MAXIMUM FORVARINGSTEMPERATUR
-18°C

MINIMUM FORVARINGSTEMPERATUR
-36°C

ANVANDARINSTRUKTIONER

Tinas i rumstemperatur. Hallbarhet efter upptining: 3

dygn. Frys inte om efter upptining.

VETEMIOL, socker, vegetabilisk olja (raps),
HELAGGMASSA, vatten, blabarssylt 4,7% (socker,
blabér (40%), vatten, fértjockningsmedel (E440),
surhetsreglerande medel (E330),
konserveringsmedel (E202)), blabar (3 ,1%]),
glycerol, modifierad starkelse (E 1422}, SMOR,
jésningsmedel (E 450, E 500), salt,
emulgeringsmedel (E 471), AGGVITTPULVER,
surhetsreglerande medel (E 330}, arom,
stabiliseringsmedel (E 415), mjslbehandlingsmedel
(E 300), konserveringsmedel (E 234) Kan innehalla
spar av: SESAM, MANDEL, HASSELNOTTER,
PEKANNOTTER, VALNOTTER
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Chokladmuffins Glutenfria

ICA 180g

TILLAGNING

Serveras: Tina och at.

(Zholdfld-.r’[i ¥‘ 5/
FORPACKNING e |!s (

N

chok
s )
oy ———————
Toppen till sedogs- @

Matt: HGjd: T0mm = \
Bredd: 250mm b
Djup: 70mm
Typ: Omslag
Material: Plast PRODUKTINFORMATION
. Allergener: Agg, Vete
OVRIG INFORMATION
Fri fran: Gluten , Laktos , Mjélk
Hallbarhet: 365 dagar
Forvaring: -25° — -18°
Totalvikt: 205g
Tillverkning: Sverige
Innehallsmangd: 180g
Kategorier: Mjuka Kakor

NARINGSINNEHALL

Naringsvarde per 100g

v ~

30 2% 13
e 1450kJ
350kcal
Protein 4.3¢g
Kolhydrat 52¢g
varav sockerarter 19¢
Fett 13g
varav mattat fett 2g
Salt 0.25¢

Socker, vetestarkelse (glutenfri), rapsolja, vatten, agg, potatisstarkelse, kakao, bakpulver (E450, E500),
klumpfarebyggande medel (E341), chokladbitar 5% (kakaomassa, socker, kakaosmor, arom), emulgeringsmedel (E471),
torkad glukossirap, salt, fortjockningsmedel (E415), arom (vanillin).

[ 10



Blabarsmuffins Glutenfria 3-p
ICA 180g

TILLAGNING

Serveras: Tina och at.

FORPACKNING

Matt: Hojd: T0mm
Bredd: 250mm
Djup: 70mm
Typ: Omslag
Material: Plast PRODUKTINFORMATION
B Allergener: Agg, Vete
OVRIG INFORMATION L
Fri fran: Gluten , Laktos , Mjélk
Hallbarhet: 365 dagar
Forvaring: -25° — -18°
Totalvikt: 205g
Tillverkning: Sverige
Innehallsmangd: 180g
Kategorier: Mjuka Kakor

NARINGSINNEHALL

Naringsvarde per 100g

v
4.9¢ 54¢ 27¢g

Protein Kolhydrater Fett

Ere 2000kJ
480kcal
Protein 4.9¢g
Kolhydrat 54g
varav sockerarter 24g
Fett 27g
varav mattat fett 6.5g
Fiber 1.7g
Salt 0.25¢

Rapsolja, socker, vetestarkelse (glutenfri), flytande dgg, vatten, aggpulver, blabar 2,5%, bakpulver (E450, E500),
potatisstarkelse, glukos, salt, fortjockningsmedel (E415), vanillin
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Havrekakor sockerfria 160g

En utsokt sockerfri havrekaka som ar rik pa fullkorn. Vegansk.

Beskrivning
INGREDIENSER:

margarin (vegetabiliska fetter och oljor (palm¥*, shea, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av

vegetabiliska fettsyror; naturlig arom, antioxidationsmedel: citronsyra), HAVREGRYN 27 %, sotningsmedel: maltitoler**; VETEMJ@L,

HAVREFIBER 5,2 %, bakpulver: ammoniumkarbonater, natriumkarbonater; salt, naturlig arom.

Kan innehdlla spar av 4gg, mjolk och mandel.
*Hallbart producerad och certifierad.
**Qverdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.
Férvaras svalt och torrt.

NARINGSVARDE/100g
Energi 2024 kJ/467 kcal
Fett 32,8 g

-varav mattat fett 15,6 g
Kolhydrat 50 g

-varav sockerarter 0,2 g
Kostfiber 7,9 g
Protein4,7 g

Salt1,12g

Viktigt: Produktsammanséattningen kan andras.

Las darfor alltid ingrediensforteckningen pa forpackningen.
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Apelsinkakor sockerfria 160g

En gyllengul, sprod kaka med tydlig smak fran naturlig apelsinarom.

Sockerfri.

Beskrivning
INGREDIENSER:

VETEMJOL (ursprung: EU), margarin (vegetabiliska fetter och oljor (palm*, shea, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och
diglycerider av vegetabiliska fettsyror; naturlig arom, antioxidationsmedel: citronsyra), sotningsmedel: maltitol**; HAVREFIBER,

AGGPULVER, naturlig apelsinarom 0,6%, arom (naturlig), fargamne: betakaroten; bakpulver: natriumkarbonater, difosfater,

majsstarkelse; salt.

Kan innehalla spar av mjolk och notter.

*Hallbart producerad och certifierad.
**Qverdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.
Forvaras svalt och torrt.

NARINGSVARDE!‘IOOg
Energi 2038 kJ/470 kcal
Fett30,6 g

-varav mattat fett 14,7 g
Kolhydrat57,5¢g

-varav sockerarter 0,2 g
Protein4,7 g

Salt 1,19¢

Viktigt: Produktsammansattningen kan éndras.

Las darfor alltid ingrediensférteckningen pa férpackningen.
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GLUTENFRIA KORVBROD
KORVBROD

| GLUTEMFRI | | LAKTOSFRI | | MJOLKPROTEINFRI

INGEN GRILLFEST AR KOMPLETT UTAN FRIAS FARDIGSKURNA, GLUTENFRIA
KORVBROD. ENKELT, GOTT OCH ALLTID LIKA UPPSKATTAT.

Vikt: 210 g - 5 pes

Vra glutenfria korvhrod ar perfekta att ha 1 frysen nar du vill laga ndgot snabbt pd utflykten, vid grillen eller hemma i
koket Komplettera med dina favorittillbehor. Frias glutenfria korvbrdd ar bakade utan laktos eller mjélkprotein.

FARSKFRYSTA GLUTENFRIA KORVBROD
Vi fryser in vra glutenfria korvbrad direkt efter bakning. PA sd vis bevaras farskheten och brodet hiller sig frascht.

INGREDIENSER

Glutenfri vetestarkelse, vatten, rapsolja, socker, invertsocker, tapiokastarkelse, fortjockningsmedel (cellulosagummi,
guarkarnmjél, zantangummil, jast, maltodextrin {majs), sirap, psylliumirdskal, torkad surdeg p& bovete, bakpulver
(glukonsyrans deltalakton, natriumbikarbonat), majsstarkelse, emulgeringsmedel {mono- och diglyesrider av fettsyror
[veg.], lecitin [raps]), syra (&ppelsyral, salt, aromer. Kan innehélla spér av &gg.

Observera att det alltid ar informationen pa férpackningen som galler.

© Firdiggriddad % Farskfryst

NARINGSVARDE
ENERGI 1150 kJ/280 kcal
FETT 850g
varav mdttat fett 0.7g
KOLHYDRATER 55¢g
varav sockerarter 77g
FIBER 39g¢
PROTEIN 06g
SALT l4g

 KORVBROD

preme w




Korvbrod 14-pack
Korvbrodbagarn 3789

Fribakat, ljust, skuret korvbréd — originalet sedan 1957. Fyll med
korv och klassiska tillbehdr for en enkel och god maltid.

Mjolkfritt.

NARINGSVARDEN

Per 100 gram
energi ca 1200 kilojouls
energi ca 290 kilokalori
fett caB.3 gram
varav mattat fett ca 0.7 gram
kolhydrat ca 48 gram
varav sockerarter cad.4gram
fiber calgram
protein ca94 gram
salt ca 0.4 gram
TILLVERKMINGSLAND
Sverige
Innehallsforteckning -

VETEMJOL. vatten. invertsocker, rapsolja. jast. VETEGLUTEN.
salt, fermenterat VETEMJOL, vegetabiliskt emulgeringsmedsl
(E4TT), maltmjdl av KORM, mjdlbehandlingsmedel (E300). Kan
innehélla spar av sesamfrd. MJOLKFRITT

Ovrigt -
MAXIMUM FORVARINGSTEMPERATUR

-18°C

TILLLAGNINGSINSTRUKTIONER

Tina i rumstemperatur i sluten plastférpackning och servera.

Lev. enhet EAN: 1731379531027
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Varmkorv med Skinn
Lithells 360g

Generell produktinfo -

Lithells klassiska korvbrédsfavarit. LAngsmal, saftigoch mild i

smaken.

NARINGSVARDEN

Per 100 gram
energi 150 kilojoule
energi 280 kilokalori
fett 23 gram
varav mattat fett 9 gram
kolhydrat 9.9 gram
varav sockerarter 2.5 gram
protein 8.2 gram
salt 2 gram

TILLVERKNINGSLAND

Sweden

Innehallsforteckning

Griskétt (55%). vatten, potatismjdl. fett frén gris. druvsocksr,
salt, kryddor och kryddextrakt (svartpeppar. muskotnét,
keoriander, cayennepeppar), l6kpulver, antioxidationsmede|

(E300). konserveringsmede! (E230). rékarom. Kottravara: EU.

Ovrigt

FORVARING

Kylvara: max +8°C.

MAXIMUM FORVARINGSTEMPERATUR

8°C

MINIMUM FORVARINGSTEMPERATUR

2°C

ANVANDARINSTRUKTIONER

Oppnad férpackning: max +8°C, 3-5 dagar.
TILLLAGNINGSINSTRUKTIONER

Sjud eller stek pa medelhdg varme i ca S minuter. Varmkorv skall

2] koka.
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Sandwich Cream Cheese French
Herbs
Wasa 30g

Generell produktinfo 4

Wasa Sandwich French Herbs dr en kndckemacka

gjord pa tva skivor knickebréd med en krimig

fyllning emellan. Den léckra fyllningen har smak av

ost och franska &rter, vilket passar utmdrkt ihop

med knéckebrédet av rag. Férpackningen innehdller  NARINGSVARDEN

tva fullkornsknéckebréd och kan enkelt avnjutas pa

Per 100 gram

sprang. Vara fardiga knackebréd med smak av

energi 1935 kilojoule
franska &rter &r behdndiga att ha i véskan eller energi 454 kilokalori
hemma nér du &r i behov av ett néringsrikt fart 24 gram
mellanmal. Sesamfréna ger detta knéckebriod med varav mdrtar fert 6 gram
fyllning en lite nétig smak, samtidigt som det kolhydrar 45 grom

varav sockerarter 3.5 gram
innehaller mycket kostfiber och fullkorn. Wasa fiber 14 gram
Sandwich French Herbs &r 100% protein 10 gram
klimatkompenserad. salt 1.25 gram

Innehallsférieckning 4

INGREDIENSER:
FULLKORNSRAGMJ@L;"FUlLKORNSRUGMEl 57%,
vegetabiliski/vegetabilsk fett (raps, shea),
maltedextrin/maltodekstrin,
QOSTPULVER/OSTEPULVER 9,1%,
SESAMFRON/SESAMFR®@, naturlig arom/aroma
(MJOLK/MELK),
KARNMIOLKSPULVER/KJERNEMELKPULVER, salt,
jist/gjaer, torkad értkryddblanding /terket
urtekrydderblanding 0,04%. KAN INNEHALLA
SPAR AV SOJABONOR OCH LUPIN./KAN
INNEHOLDE SPOR AV SOYAB@NNER OG LUPIN.

Ovrigt 1

FORVARING
Férvaras torrt och morkt.
MAXIMUM FORVARINGSTEMPERATUR

25°C
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Sandwich Cream Cheese
Tomato/basil

| |
Wasa 404 } _ TOMATOS BASI

e ¥ -‘ . ,::- T c? -
S
z” A e W WA VT IR, aTATY

Generell produktinfo 1

Wasa Sandwich Tomato & Basil @r ett veteknécke i
portionsférpackning. Vart fardiga knéckebréd har
en krémig fyllning med smak av ost, tomat och
basilika, vilket ger en god knéckemacka med
smaker som for tankarna till soliga ltalien. Detia
kndckebréd med fyllning &r delat i tva kndckehalvor
sd att du enkelt kan avnjuta det dven pd sprdng.
Vart spréda veteknéckebréd i kombination med den
kriimiga ostfyllningen blir ett vélsmakande

mellanmadl eller frukost i farten. Wasa Sandwich

Tomato & Basil ér 100% klimatkompenserad.

NARINGSVARDEN

Ovrigt

Per 100 gram
energi 2005 kilojoule FORVARING
energi 479 kilokalori
fer 23 gram Férvaras torrt och mérkt.
varav mdttat fett 8 gram
kolhydrat 53.5 gram
varav sockerarter 5 gram
fiber 5 gram
profein 12 gram
salr 1.25 gram
Innehdllsférteckning 1

INGREDIENSER: VETEMJOL/HVETEMEL 58%,
vegetabiliskt fett (raps, shea),
OSTPULVER/OSTEPULVER 9,0%,
maltodextrin/maltodekstrin,
KARNMIOLKSPULVER/KJERNEMELKPULVER,
jast/gjeer, socker/sukker, naturlig arom/aroma
(MJOLK/MELK), salt, torkad tomat 0,7%, torkad
basilika/basilikum 0,02%. KAN INNEHALLA SPAR
AV SESAMFRON, SOJABONOR OCH LUPIN./KAN
INMNEHOLDE SPOR AV SESAMFR@, SOYAB@NMNER
OG LUPIN.
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